
СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ ВАКАНТНЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА (ПЕРЕВОДА)   

ПО СОСТОЯНИЮ НА 30.12.2022 г.   2022-2023 уч.год 

 

 Направленность 

групп 

Нормативная 

наполняемость 

детей по данным Е-

услуг 

(чел.) 

фактическая 

наполняемость 

в СГО 

(чел.) 

Статус 

«направлен» 

2021-2022  

 

Статус 

«Оформление 

документов» 

вакансии 

(чел.) 

Вторая группа 

раннего возраста 

 

общеразвивающая 21 12 0 2 7 

вторая младшая  общеразвивающая  

24 

 

24 

 

0 

 

0 

 

       0 

средняя группа общеразвивающая  

25 

 

23 

 

0 

 

0 

 

2 

старшая группа общеразвивающая  

24 

 

21 

 

0 

 

0 

 

3 

подготовительная  общеразвивающая  

25 

 

20 

0 1 4 

Итого: 5 групп  119 100 0 3 16 

   


